
Lihn Warnsdorf Holding ApS

CVR-nr.: 40878106

Stubmøllevej 16 2 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Mike Marc Lihn Warnsdorf
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lihn Warnsdorf Holding ApS
Stubmøllevej 16 2 th
2450 København SV

CVR-nr.: 40878106
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at virke som holdingselskab.

Usikkerheder ved indregning

Datterselskab har i 2023 retableret sin egenkapital.

Det associerede selskab har fortsat tabt sin egenkapital. Det er dog forventning, at selskabet vil realisere overskud i 2024 og dermed retablere selskabskapitalen.

Det er derfor besluttet ikke at nedskrive værdien af investering i kapitalandele på TDKK 54 i indeværende regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet er som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-826	-652
Ordinært resultat før skat		-826	-652
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-826	-652
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-826	-652
I alt		-826	-652

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		54.000	54.000
Anlægsaktiver i alt		54.000	54.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		227.864	216.710
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.000	20.000
Tilgodehavende skat		12.000	0
Tilgodehavender i alt		259.864	236.710
Omsætningsaktiver i alt		259.864	236.710
AKTIVER I ALT		313.864	290.710

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		195.750	196.576
Egenkapital i alt		235.750	236.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.010	54.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.104	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.114	54.134
Gældsforpligtelser i alt		78.114	54.134
PASSIVER I ALT		313.864	290.710

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomheden Lihn Warnsdorf Skoreparationer ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter for eksempel udbytteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ingen eventualposter, udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har 1 ulønnet direktør